Tipo

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

Prot. Num. Prot. Data Codice

6929

7208

7427

7807

8151

8178

8231

8303

03/04/2019 41/2019/SCIA/SN

05/04/2019 42/2019/SCIA/SN

09/04/2019 43/2019/SCIA/SN

12/04/2019 44/2019/SCIA/SN

16/04/2019 45/2019/SCIA/SN

16/04/2019 46/2019/SCIA/SN

17/04/2019 47/2019/SCIA/SN

18/04/2019 48/2019/SCIA/SN

Oggetto

SCIA IN VARIANTE IN CORSO D'OPERA ALLA SCIA P.G.
7026/2018, Al SENSI DELLA L.R. 15/2013, PER OPERE
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA (E
FRAZIONAMENTO) ESEGUITE IN UN FABBRICATO AD
USO ABITATIVO SITO IN VIA DEI PINI

SCIA A SANATORIA CON OPERE PER IMMOBILE DI
VIA NAZIONALE

SCIA IN VARIANTE AL PG.13948/2018 CON
RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA FABBRICATO DI VIA BORTIGNANO

SCIA IN VARIANTE FINALE IN CORSO D'OPERA ALLA
SCIA N. 0016749/2018 IMMOBILE VIA A. COSTA
SCIA A SANATORIA FABBRICATO VIA POGGIO
MAGGIORE

CAMBIO D'USO DA NEGOZIO (U4) AD ABITAZIONE
(U1) CON OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI NELL'UNITA
IMMOBILIARE SITA IN VIA G. DI VITTORIO

CAMBIO D'USO CON OPERE DA NEGOZIO AD
ABITAZIONE (MONOLOCALE CON ACCESSORI)
DELL'UNITA' IMMOBILIARE POSTA AL PIANO TERRA
DEL FABBRICATO ESISTENTE IN VIA BOLOGNESI
SCIA PER V.C.O. VASCA DI CONTENIMENTO suap
223/2019

Ubic. (Indirizzo)

Via Dei Pini

Via Nazionale

Via di Bortignano

Via Costa A.

Via Poggio Maggiore

Via di Vittorio G.

Via Bolognesi P.

Via Del Fiffo



S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

8474

8535

8603

8887

19/04/2019 49/2019/SCIA/SN

29/04/2019 50/2019/SCIA/SN

20/04/2019 51/2019/SCIA/SN

26/04/2019 52/2019/SCIA/SN

SCIA VARIANTE IN CORSO D'OPERA DELLA SCIA PG
0012545 DEL 21/07/2016 IMMOBILE VIA LELLI
SCIA PER IMMOBILE IN VIA GIUSEPPE LELLI di
variante a scia pg 13004 /2018

SCIA IN SANATORIA CON OPERE IMMOBILE VIA
IRMA BANDIERA

SANATORIA CON INIZIO LAVORI DEFFERITO
IMMOBILE VIA DEL GALLO

Via Lelli G.

Via Lelli G.

Via Bandiera I.

Via Del Gallo



